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Amerikkalaisen kilpailijan haltuunotto:
MEISERistä tulee ritilöiden maailmanmarkkinajohtaja

Menestystarina jatkuu: MEISERistä on tullut maailmanlaajuinen markkinajohtaja ritilöiden alalla, 
kun se osti yhdysvaltalaisen, Houstonissa, Yhdysvalloissa, sijaitsevan IKG:n.
Mikään muu yritys maailmassa ei valmista enemmän ritilöitä kuin Saarlandissa sijaitseva yri-
tys, jonka pääkonttori on Schmelz-Limbachissa. MEISERillä on nyt yhteensä 4 000 työnteki-
jää, mikä takaa vertaansa vailla olevan tuottavuuden. Yritys toimii nyt yli 50 maassa, valmis-
taa 20 tuotantolaitoksessa ja tuottaa tulevaisuudessa noin 850 miljoonan euron liikevaihdon. 
Amerikkalaisen IKG:n haltuunotto tuli voimaan 18. huhtikuuta. Osakkaat olivat allekirjoittaneet alus-
tavat sopimukset jo 13. maaliskuuta. Yhdysvaltain toimivaltaiset kilpailuviranomaiset hyväksyivät 
yritysoston ilman ehtoja. Osapuolet ovat sopineet, että kauppahintaa ei julkisteta.
IKG on tunnettu ja tunnettu ritilöiden toimittaja Pohjois-Amerikassa. Yritys työllistää noin 350 työn-
tekijää, se on ritilöiden markkinajohtaja Yhdysvalloissa ja sillä on takanaan yli 100 vuoden menes-
tyksekäs historia. Kahta tuotantolaitosta Teksasissa ja Indianassa täydentää moderni tuotantolaitos 
Meksikossa. IKG:n vuotuinen liikevaihto on noin 180 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria.
Tätä hankintaa varten MEISER on muodostanut konsortion Arabiemiirikunnissa toimivan Dut-
co-yrityksen kanssa. Dutco on ollut MEISERin pitkäaikainen yhteistyökumppani Lähi-idäs-
sä lähes 20 vuoden ajan, ja tätä menestyksekästä kumppanuutta jatketaan nyt Yhdysvalloissa.  
MEISERin toimitusjohtaja Wolfgang Meiser sanoo: ”Tämä yrityskauppa merkitsee MEISERin kauan 
odotettua tuloa Pohjois-Amerikan markkinoille. Tämä on merkittävä askel yrityksellemme ja todelli-
nen virstanpylväs sen kehityksessä maailmanlaajuiseksi toimittajaksi. Myös nykyiset tehtaat Saksas-
sa hyötyvät tästä kehityksestä. MEISER on alueellisesti juurtunut, mutta kansainvälisesti suuntautu-
nut. Pidämme tätä yhdistelmää voimakkaana, ja se on meille hyväksi myös tulevina vuosina.
   
”IKG:n läsnäolo markkinoilla ja erittäin ammattitaitoinen johto Yhdysvalloissa ovat tehneet meihin 
suuren vaikutuksen; strategisesti Yhdysvaltojen markkinajohtajan hankinta on meille ihanteellinen 
ratkaisu.  Olemme myös iloisia voidessamme laajentaa nykyistä kumppanuuttamme Dutcon kanssa 
Yhdysvaltoihin. Heidän olemassa oleva verkostonsa Yhdysvaltain öljy- ja kaasuteollisuudessa tukee 
meitä varmasti“, sanoo Ulrich Meiser, joka on myös MEISERin toimitusjohtaja.  
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MEISER on perheomisteinen teollisuusyritys, jonka pääkonttori sijaitsee Schmelz-Limbachissa, Saar-
landissa, ja se toimii viidellä liiketoiminta-alueella, jotka eroavat toisistaan merkittävästi myynti-
markkinoiden ja asiakasrakenteiden osalta, mutta ovat hyvin samankaltaisia teollisen tuotantolo-
giikan osalta. Ritilät ovat edelleen yrityksen raskain ja perinteinen ydinliiketoiminta-alue. Ritilöitä 
käytetään maailmanlaajuisesti teollisuuden lattiapäällysteinä, kulkuväylinä tai hyllyinä, ja niitä käy-
tetään sekä perinteisessä teollisuudessa että arkkitehtuurisovelluksissa. Toinen tärkeä liiketoiminta-
alue ovat tieturvakaiteet, viinitarhojen teräsprofiilit, leikkoverkkotuotteet ja maahan asennettavien 
aurinkosähköjärjestelmien teräsrakenteet.                   
 
  


